
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска 

 

   

ПРИКАЗ 

 

        от 30.08.2023 года                                                                                    № 343-о 

 
Об организации работы школьных  
методических объединений (МО) 
 
        В целях организации работы методических объединений в МАОУСОШ № 19 г. 
Томска, обеспечения методического сопровождения образовательного процесса 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав методических 

объединений (МО):  

        - естественно - научных дисциплин (учителя физики, химии, биологии, географии, 

информатики, математики и технологии); 

        - гуманитарных дисциплин (учителя русского языка и литературы, истории, 

обществознания, английского и немецкого языков, ОРКиСЭ); 

        - начальных классов (учителя начальных классов, музыки, физической культуры),  

        - психолого-педагогической службы (педагоги-психологи, учителя-логопеды, 

учителя-дефектологи, социальные педагоги). 

        2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогов: 

        - Зайцеву В.В., учителя начальных классов - МО начальных классов;  

        - Пушкарева М.С., учителя информатики - МО естественно - научных дисциплин; 

        - Моргунова А.Н., учителя истории и обществознания - МО гуманитарных 

дисциплин;  

        - Богомолову И.С., учителя-логопеда - МО психолого-педагогической службы; 

        3. Руководителям МО предоставить план работы методического объединения на 

2023-2024 учебный год до 20.09.2023 года. 

        4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Тюделекову Е.В., заместителя 

директора по научно-методической работе. 

 

Директор школы:                                    Т.В. Богомолова 

 
                                                                                                


		2023-09-04T18:03:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА




